
A-Jugend

Oliver Zaksek 0157-71562671 melioli97@yahoo.de TV Herlikofen

Eckhard Schwarzkopf 0173-9297331 eckhard.schwarzkopf@freenet.de SV Hussenhofen

B-Jugend

Pascal Kukielka 0176-64878610 kukielka.pascal@web.de VL Iggingen

Christopher Knopp 0177-6816665 cmknoppers@gmail.com VL Iggingen

Andree Kedves 0176-34588827 vundakedves@mail.de VL Iggingen

Ramazan Cetinkaya 0176-65074955 Rcetinkaya76@gmail.com VL Iggingen

C-Jugend

Manuel Ziesel 0176-23929988 m.ziesel1987@web.de TV Herlikofen

Marvin Zaksek 0176-31546314 m.zaksek@yahoo.de TV Herlikofen

Sven Kollmann 0163-7721718 Judith-Sven@web.de TV Herlikofen

D-Jugend

Bernd Bulling 0162-9815158 fambulling@t-online.de TV Herlikofen

Gunnar Sauer 0176-22513297 gunnarsauer@web.de TV Herlikofen

Turgut Polat 01525-3373178 x.polat.turgut.x@web.de TV Herlikofen

E-Jugend

Alexander Kreutzer 0173-5486390 alexanderkreutzer@gmx.de SV Hussenhofen

Christof König 0176-80334525 christof.koenig@t-online.de TV Herlikofen

Bernd Kluger 0174-9135247 SV Hussenhofen

F-Jugend

Marcus Heissenberger 0173-3825737 marcusheissi@online.de TV Herlikofen

Frank Baehr 0172-4467880 fhbaehr@web.de TV Herlikofen

Simon Lackner 01520-9117928 slackner83@gmx.de TV Herlikofen

Bambinis

Axel Seibold 0157-74641751 axel_seibold@gmx.de TV Herlikofen

Markus Dürr 01512-0425701 redbull2982@freenet.de TV Herlikofen

Roland Mezger 01512-5088027 rolandmezger@web.de TV Herlikofen

Rory Müller 0172-7802974 TV Herlikofen

Simon Lackner 01520-9117928 slackner83@gmx.de

Manuel Ziesel 0176-23929988 m.ziesel1987@web.de

Jugendleitung

Training: Mittwoch 17:00 Uhr in Herlikofen

TV Herlikofen

TV Herlikofen

Spielort: Hussenhofen

Training: Mittwoch 17:00 Uhr in Herlikofen

Training: Montag und Mittwoch 18:00 Uhr in Herlikofen

Spielort: Herlikofen

SGM TV Herlikofen / VFL Iggingen / SV Hussenhofen

Training: Dienstag und Donnerstag 17:15 Uhr in Hussenhofen

SGM TV Herlikofen / VFL Iggingen / SV Hussenhofen

SGM TV Herlikofen / VFL Iggingen / SV Hussenhofen

Training: Dienstag 18:00 Uhr und Donnerstag 18:30 Uhr in Iggingen

Spielort: Iggingen

Training: Dienstag 17:45 Uhr und Donnerstag 18:00 Uhr in Herlikofen

Spielort: Herlikofen

Training: Montag und Donnerstag 18:00 Uhr in Herlikofen

Spielort: Iggingen

SGM TV Herlikofen / VFL Iggingen / SV Hussenhofen

SGM TV Herlikofen / VFL Iggingen / SV Hussenhofen
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